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ورزش

انجمن ورزشی‌نویسان 
اصفهان؛ استان فعال کشور 

شناخته شد
در روز جهانی ورزشی‌نویسان از انجمن اصفهان تقدیر 

شد.
روز گذشته در مراســمی به مناسبت 2 جولای روز 
جهانی ورزشی نویسان که به میزبانی کمیته ملی المپیک 
برگزار شد از انجمن ورزشی نویسان استان اصفهان تقدیر 

شد. 
در این مراســم که مســئولان کمیته ملی المپیک، 
رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، شــورای شهر تهران، 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران، پیش‌کسوتان 
و اهالی رســانه حضور داشتند از خانواده استاد اسکویی، 
حداد، میرحســینی و نوایی تجلیل به عمل آمد. در ادامه 
این مراســم نیز از برگزیدگان مسابقات ایپس آسیایی و 
جهانی تقدیر شد و در نهایت از ابوالفتح حداد پیشکسوت 
رســانه و امین کریمیان رئیس و مشــفقی دبیر انجمن 
ورزشی‌نویسان اصفهان به‌عنوان استان فعال در کشور 

تجلیل و قدردانی شد.

اپه‌ایست‌های طلایی اصفهان 
به برنز رسیدند

تیم شمشیربازی چادرملو اردکان در بیستمین دوره 
لیگ سراسری کشور در رشته اسلحه اپه مردان به رتبه 

نخست دست‌یافت و فولاد مبارکه سپاهان سوم شد.
دیدارهای مرحله نهایی دور برگشت بیستمین دوره 
لیگ سراســری کشور در اســلحه اپه مردان در سالن 
»آکادمی ســرهنگ‌پور« اصفهان برگزار شد و تیم‌های 
»چادرملو اردکان«، »آترا ارتوپد ارومیه« و فولاد مبارکه 
سپاهان به ترتیب در رتبه‌های اول تا سوم قرار گرفتند. 
بیستمین دوره لیگ سراسری کشور در اسلحه اپه مردان 
با حضور ۱۱ تیم در سه مرحله در دور برگشت انجام شد 
و شمشیربازان سپاهان در این رقابت‌ها صاحب ۲ پیروزی 
و ۲ شکست شدند. تیم شمشیربازی سپاهان اصفهان در 
مجموع این فصل از مســابقات با کسب ۱۴ پیروزی و 
چهار شکست در جایگاه سومی قرار گرفت. این تیم در 
رقابت‌های روز و شب دوشنبه با نتیجه ۴۵ بر ۳۳ از سد 
»صدر مشــهد« گذشت و ۴۵ بر ۳۰ »صنعت پلاست« 
را برد؛ امــا در ۲ دیدار مقابل »چادرملو اردکان« و »آترا 
ارتوپــد ارومیه« به ترتیب با نتایج ۴۵ بر ۲۸ و ۴۵ بر ۳۸ 

تن به شکست داد.

سپاهان و ذوب‌آهن تکلیف 
نیمکت‌هایشان را مشخص 

کنند
پیش‌کسوت فوتبال اصفهان گفت: این بلاتکلیفی‌ها 
برای سپاهان و ذوب‌آهن جالب نیست و این تعلل ممکن 

است به هر دو تیم ضربه بزند.
علــی احمدی، پیش‌کســوت فوتبــال اصفهان در 
گفت‌و‌گــو با خبرنگار ورزشــی فــارس در اصفهان در 
خصوص شرایط سپاهان برای فصل آینده اظهار داشت: 
سپاهان پس از این که در ماه‌های اخیر مدیرعامل خود 
را مشــخص کرد، باید تکلیف سرمربی را نیز مشخص 
کند تا بازیکنان طبق نظر سرمربی جذب شوند. او افزود: 
مورایس قرارداد دارد؛ اما ظاهراً درخواســت جدایی داده 
اســت، تا یک ماه آینده مسابقات پلی‌آف لیگ نخبگان 
در پیش است و سپاهان باید به‌سرعت دست‌به‌کار شود 
و به‌زودی تمرینات خود را استارت بزند. احمدی تصریح 
کرد: انتظارات از تیم ســپاهان بالاتر از قهرمانی در جام 
حذفی بود و باید قهرمان لیگ می‌شــد که یک سری 
حواشی دست‌به‌دست هم داد تا سپاهان از قهرمانی دور 
شود. بازیکن اسبق سپاهان گفت: سپاهان بعد از ۱۰ سال 
قهرمان جام حذفی شد که اتفاق خوبی است؛ اما انتظارات 
بیشتری از این تیم می‌رفت و سپاهان نتوانست به اهداف 
خود دســت یابد. وی ادامه داد: سرگذشــت سپاهان در 
این فصل نشــان داد که فقط بستن تیم خوب منجر به 
قهرمانی نمی‌شود و مسائل دیگر نیز تأثیرگذار است؛ برای 
فصل جاری باید یارگیری‌ها منطقی‌تر باشد و بازیکنانی 
که جذب می‌شوند به کارتیم بیایند. احمدی با بیان این که 
خریدهای خارجی سپاهان در ۲ سال اخیر کیفیت لازم 
را نداشــتند، خاطرنشان کرد: امسال باید توجه بیشتری 

صورت بگیرد و بازیکنانی با رزومه و آماده جذب شوند.
پیش‌کســوت فوتبال اصفهان در خصوص شرایط 
ذوب‌آهن نیز گفت: ذوب‌آهن نیز باید رسماً اعلام کند با 
ربیعی ادامه می‌دهد یا خیر، البته این تیم نسبت به سپاهان 
فرصت بیشتری دارد. وی افزود: اگر قرار است سرمربی 
دیگری معرفی شود باید زودتر این کار انجام شود؛ این 
بلاتکلیفی‌ها برای ســپاهان و ذوب‌آهن جالب نیست و 
این تعلل ممکن است به هر دو تیم ضربه بزند. احمدی 
تصریح کرد: ذوب‌آهن علی‌رغم این که در میانه فصل و 
در خانه عملکرد خوبی نداشت؛ اما در پایان فصل نتایج 
و رتبه خوبی کسب کرد. بازیکن اسبق ذوب‌آهن با اشاره 
به این که ذوب‌آهن همیشه باید در رتبه‌های بالا حضور 
داشته باشد، خاطرنشان کرد: مسئولان باید بودجه مناسب 
در نظر بگیرند، بودجه فصلی که گذشت بد نبود؛ اما باید 
بهتر باشــد؛ ذوب‌آهن تیمی بوده که همیشه شخصیت 
بالایی داشته است و ســابقه قهرمانی و نایب‌قهرمانی 
دارد. وی دررابطه‌با مطرح‌شدن اسامی مختلف در صورت 
جدایی ربیعی گفت: ذوب‌آهن می‌تواند در صورت تغییر 
سرمربی به پیش‌کسوتان خود اعتماد کند، اگر قرار است 
تیم برای قهرمانی بسته نشود، نباید به سراغ گزینه‌های 
دیگر برویم و بهتر است به مربیان بومی خود مانند قاسم 
حدادی فر که تمام کلاس‌های مربیگری را پشــت سر 

گذاشته و مدارک موردنظر را دارد اعتماد کنیم.

 

امیرحسین احتشامی

ژوزه مورایس چنـد روز پس از قهرمانی 
سـپاهان در جـام حذفـی ایـران را ترک 
کـرد و فعاًل از دسـترس خـارج شـده 

است. 
را  برنامه‌هایـش  کـه  ایـن  بـدون  او 
بـرای فصـل پیـش رو ارائه کنـد راهی 
کشـورش شـده و باشـگاه سـپاهان را رد بلاتکلیفی قرار 

داده اسـت. 
ایـن کـه می‌مانـد یـا می‌خواهـد کارش را در جایی دیگر 
دنبـال کند؟ اما مشـکل جایـی بروز کرده کـه حالا اغلب 
هـواداران باتوجه‌بـه نتیجه نهایی در جـام حذفی خواهان 

ادامه همکاری با وی هسـتند.
 البتـه شـاید اگـر ایـن مربـی پرتغالـی قهرمانـی در جام 
حذفـی را ازدسـت‌داده بود حالا این باشـگاه سـپاهان بود 
کـه برای قطـع همکاری بـا مورایس وارد چالشـی جدی 
می‌شـد؛ امـا مورایـس در پایـان دومین فصـل حضورش 
در سـپاهان سـرانجام یـک جـام برای باشـگاه به دسـت 

آورد تـا در ایـن مقطع دسـت بالا را داشـته باشـد. 
در مقاطعـی از فصـل کـه سـپاهان از کـورس قهرمانـی 
در لیـگ برتـر عقب مانـد، هواداران سـپاهان شـعارهای 

تنـدی علیـه سـرمربی تیم سـر دادنـد و همیـن موضوع 
دلیلی شـد تـا مورایس تصمیم بـه ترک سـپاهان بگیرد.

 از سـوی دیگـر مدیـران باشـگاه سـپاهان بعـد از پایـان 
جـام حذفـی تأکیـد داشـتند کـه برنامه‌ریزی‌شـان بـرای 
حضـور در فصـل جدیـد رقابت‌هـای باشـگاهی را آغـاز 
کرده‌انـد و در ایـن زمینه، تعاملات لازم بـا ژوزه مورایس 

انجام شـده اسـت. 
درحالی‌که سـرمربی سـپاهان قراردادی ۳سـاله با طلایی 
پوشـان دارد و یـک فصـل دیگـر از قرارداد او بـا این تیم 
مانـده، ظاهـراً مورایس تمایلـی به ادامه حضـور در جمع 

طلایی پوشـان ندارد. 
بر اسـاس قرارداد به امضا رسـیده میان باشـگاه سـپاهان 
و ژوزه مورایـس، طرفیـن در صـورت نیـاز می‌تواننـد بند 
فسـخ را فعـال کننـد و قطع همـکاری یک‌طرفه داشـته 
باشـند. ایـن مربـی پرتغالـی در لیـگ بیسـت و سـوم بـا 
اتفاقـات عجیب‌وغریبـی در فوتبـال ایـران دسـت‌وپنجه 

نـرم کرد. 
او و شـاگردانش عالوه بـر حواشـی ریزودرشـتی کـه در 
فوتبـال وجـود دارد، بـا دو حکم سـنگین کمیته انضباطی 
هم مواجه شـدند تا فصل بسـیار دشـواری را پشـت سـر 

گذاشـته باشـند.  در ایـن شـرایط و به‌ویـژه در هفته‌های 
ناراحتـی خـود حـرف زد و  از  پایانـی فصـل مورایـس 
به‌صـورت تلویحـی از پیشـنهادهایی گفـت کـه ممکـن 
اسـت مسـیر او را از فوتبال ایران پس از دو سـال حضور 

در سـپاهان جـدا کند.
 در ایـن میـان باشـگاه هم تمام تـوان خـودش را به کار 
گرفتـه تـا بلکـه ایـن مربـی پرتغالـی را راضی بـه ماندن 
کنـد. به‌ویـژه پـس از برنامـه سـپاهان در لیـگ نخبگان 
آسـیا و فرصـت کوتاهـی کـه تـا بـازی پلـی اف مقابـل 

شـباب الاهلـی امـارات باقی‌مانده اسـت.
 ایـن در شـرایطی اسـت کـه سـپاهان از جمـع مدعیـان 
لیـگ برتـر کـه سـال آینـده بـرای قهرمانـی وارد میدان 
رقابـت خواهنـد شـد، دیرتـر از همـه بـه تعطیالت رفته 
و بـه دلیـل حضـور در پلی‌آف لیـگ نخبگان بایـد زودتر 
از همـه تمریناتـش را بـرای حضـور در دو دیدار آسـیایی 
کـه در روزهـای 16 و 23 مردادمـاه برنامه‌ریـزی شـده 

آغـاز کند.
 ایـن در حالـی اسـت کـه آن‌هـا هنـوز خریـدی در بازار 
نقل‌وانتقـالات نداشـته‌اند. مورایـس بـه دنبـال جوان‌تـر 
کـردن تیم، اسـتخدام چهره‌هـای بااسـتعداد و بازیکنانی 

پوشـان  در جمـع طلایـی  بتواننـد سـال‌ها  کـه  اسـت 
بدرخشند.

 البتـه ایـن مسـئله قبـل از تصمیـم او برای تـرک ایران 
بـوده و فهرسـت نهایی شـده مربـوط به روزهـای پایانی 

لیـگ و قبـل از نیمه‌نهایـی جـام حذفی اسـت.
 امـا سـپاهان هنـوز شـهریار مغانلـو، فرشـاد احمـدزاده، 
محمـد کریمـی، پیـام نیازمنـد و... را در اختیار خـود دارد 
و بـه جـز شـهریار کـه بنـد فسـخ قـرارداد او را باشـگاه 
خارجـی خواهانـش پرداخـت خواهد کرد بقیـه نمی‌توانند 

راحـت از اصفهـان بروند.
 البتـه محمـد کریمـی و میالد زکی‌پـور قراردادشـان با 
سـپاهان بـه پایان رسـیده و اسـتخدام مجـدد آن‌ها مثل 
خریـد دو بازیکن شـاخص جدید اسـت. همچنین فرشـاد 
احمـدزاده کـه اولیـن بازیکنی بـوده که پرسـپولیس با او 
مذاکـره کـرده نیز ممکن اسـت تمایلی بـه پرداخت مبلغ 

بند فسـخش نداشـته باشـد و در سـپاهان بماند.
ملی‌پـوش  گلـر  نیازمنـد  پیـام  بـرای  همچنیـن  ایـن   
سـپاهان نیـز صـدق می‌کنـد. سـایر بازیکنـان شـاخص 
کـه در حـال حاضـر مشـتری دسـت‌به‌نقد دارنـد محمـد 
دانشـگر، محمدجـواد حسـین‌نژاد و رضا اسـدی هسـتند 
کـه این سـه هـم به‌احتمال خیلـی زیاد در سـپاهان باقی 
می‌ماننـد. البتـه دراین‌بیـن حسـین‌نژاد شـرایط متفاوتـی 
نسـبت بـه دو بازیکـن دیگـر دارد؛ چـرا کـه جوان اسـت 
و می‌توانـد بـه یـک باشـگاه خارجـی منتقـل بشـود، اما 
مورایـس قباًل از موضـوع محمـد قربانـی و انتقـال او 
در زمسـتان به باشـگاه روسـی احتمـالًا دوسـت نخواهد 
داشـت کـه ایـن ریسـک را دوبـاره متحمـل شـود، مگر 
اینکـه ایـن هافبـک که امسـال بازیکن فیکس سـپاهان 

خواهـد بود، جانشـین مناسـب داشـته باشـد. 
آیـا  ببینـد  تـا  به‌هرحـال همـه چشـم‌انتظار نشسـته‌اند 
دوبـاره مورایـس و سـپاهان بـه هـم وصـل می‌شـود تـا 
فصلـی تـازه را ورق بزننـد؟ شـاید هـم سـومین فصـل 
همـکاری شـکل نگیـرد و سـپاهانی چـاره‌ای جـز جذب 

یـک سـرمربی نداشـته باشـند. 
کاری کـه بـرای باشـگاه اصفهانـی اصلًا آسـان نخواهد 
بـود چـرا کـه پیداکـردن یـک مربـی مجـرب در حـد 
خـاص  دشـواری‌های  سـپاهان  باشـگاه  اندازه‌هـای  و 
خـودش را دارد. به‌هرحـال زمـان به‌سـرعت و بـرق و 
بـاد در گـذار اسـت و بایـد هر چـه زودتر تکلیـف نیمکت 

مربیگـری سـپاهان مشـخص شـود.

آینده سرمربی طلایی پوشان اصفهانی در هاله‌ای از ابهام است

مورایس فعلًا دور از دسترس سپاهان

معـاون فرهنگی و ورزش قهرمانی و حرفـه‌ای وزارت 
ورزش ابراز امیدواری کرد هندبال بتواند در آینده سـهمیه 

حضـور دربازی‌های المپیـک را دریافت کند.
بـه گـزارش مهـر، مجمع‌عمومی سـالیانه فدراسـیون 
هندبال با حضور اسـبقیان معاون وزارت ورزش و جوانان، 
نـوروزی نایب‌رئیـس کمیتـه ملی المپیـک و احمد نامنی 
وزارت  فدراسـیون‌های  امـور مشـترک  اداره  سرپرسـت 
ورزش و علیرضـا پاکـدل رئیـس فدراسـیون هندبـال و 
رؤسـای هیئت‌هـای اسـتانی و دیگـر اعضـا در سـالن 

فارسـی آکادمـی ملـی المپیک برگزار شـد. 
در ابتـدای ایـن گـزارش علیرضـا پاکـدل گزارشـی را 
از برنامه‌هـای اجـرا شـده در ایـن فدراسـیون ارائـه کـرد 
او مهم‌تریـن اتفاقـی کـه در بخش بین‌الملل فدراسـیون 
مسـابقات  برگـزاری  داد  رخ  سـال  ایـن  در  هندبـال 
باشـگاه‌های آسـیا بـه شـهر اصفهان بـود کـه میزبانی را 

بعـد از ۱۹ سـال توانسـتیم بگیریـم. 
توانسـتیم میزبانی پسـران نوجوان آسـیا را نیز دریافت 
کنیـم که قرار اسـت ایـن رقابت‌ها در شـهریورماه سـال 
جـاری برگـزار شـود. او در ادامه بیان داشـت: بزرگ‌ترین 
دغدغـه فدراسـیون هندبـال اسپانسـر بـود که بـه لطف 
خدا برای سـومین سـال متوالی توانسـتیم با اسپانسرمان 

قـرارداد ببندیم. 
بـا رایزنی‌هایـی کـه هـم انجـام داده‌ایم و بـا حمایت 
وزیـر ورزش و معـاون قهرمانـی در سـال جدیـد ۲۰۰ 
درصد رشـد بودجه داشـتیم که بعید می‌دانـم در کمترین 
فدراسـیونی چنیـن اتفاقـی بیفتد. بـا کمک ایـن افزایش 
بودجـه و اعتبـارات بیش از چیزی کـه باید به هیئت‌های 

اسـتانی پرداخـت کردیم. 
او اظهـار داشـت: وام قرض‌الحسـنه بـدون بهـره بـه 
خانـواده هندبـال پرداخـت کردیـم. در پایان سـال ۱۴۰۲ 
هیـچ بدهـی نداشـتیم و بدهی مـا صفر بـود. همین‌طور 
حـق هندبـال را از اشتادسـازه وصـول کردیـم و بـه جـز 
یکـی دو پرونـده مالیاتـی که دنبال رفع آن هسـتیم دیگر 
پرونـده‌ای نداریم. رئیس فدراسـیون هندبال خاطرنشـان 
کـرد: رئیس‌جمهـور فقیـد ایران آقای رئیسـی نسـبت به 

ورزش توجـه ویژه‌ای داشـتند. 
در کمتـر از یـک سـال دو بـار از قهرمانـان ورزشـی 
تجلیـل شـد کـه هر دو بـار هندبال حضـور داشـت‌. او در 
خصـوص وضعیت تیم‌هـای ملـی هندبال هم گزارشـی 
ارائـه کرد و گفـت: ما در هانگژو چند بازیکـن را در اختیار 
نداشـتیم. در قهرمانـی آسـیا هـم سـهمیه نگرفتیـم؛ اما 

تالش کردیـم فاصله خـود را کـم کنیم.
 در رده‌هـای پایـه کارهـای خوبـی انجـام شـد. در 
قهرمانـی جهـان تیـم ملـی جوانـان دختـر ایـران خوش 
درخشـید. ایـن تیـم دو بـرد داشـته و سـه پلـه ارتقـا پیدا 
کردیـم. تیـم ملـی نوجوانان پسـر در کرواسـی بـا حذف 
سـوئد به یک‌هشـتم نهایـی صعود کـرد. تیم ملـی زنان 

نیـز در دومیـن دوره حضـور در قهرمانی جهـان اولین برد 
تاریـخ را در ایـن مسـابقات بـه دسـت آورد. پاکـدل ادامه 
داد: سـال گذشـته در بخش زنان و مردان ۶۰ اردو برگزار 
کردیـم و در مجمـوع ۱۰ هـزار نفر در ایـن اردوها حضور 

داشتند. 
خوشـبختانه در رویدادهـا بازیکنـان به‌عنـوان بهترین 
بازیکنـان زمیـن انتخاب شـدند. در همیـن مقدونیه چند 

بـار بازیکنـان دختـر ما بهترین شـدند.
 هفتـه دیگـر تیم ملـی هندبال پسـران به مسـابقات 
قهرمانـی آسـیا مـی‌رود که مربـی خارجی بـرای این تیم 
گرفته‌ایـم. لیگ‌هـای مختلـف در رده‌هـای سـنی برگزار 
کردیـم. آیین‌نامـه جدیـد را نوشـتیم و امـروز آن را بـه 

می‌رسـانیم.  تصویب 
در ادامـه ایـن مجمـع حسـابرس فدراسـیون بـه ارائه 
بخشـی  در  فدراسـیون  حسـابرس  پرداخـت.  گـزارش 
از گـزارش خـود گفـت: حسابرسـی فدراسـیون طبـق 
اسـتانداردها انجام شـده اسـت. این مؤسسـه مسـتقل از 

فدراسـیون هندبـال اسـت. 
رأی نهایـی بـرای زمین‌هایـی از قبیـل فدراسـیون و 
سـالن که وقف آسـتان قدس هسـتند هنوز صادر نشـده 
اسـت. اسـبقیان در واکنـش بـه ایـن موضـوع از پاکـدل 
توضیـح خواسـت و پاکدل هم بیان داشـت: کلیـه اماکن 
در مجموعـه انقالب از جملـه آکادمـی، فدراسـیون‌ها 
و وزارت ورزش و غیـره وقـف آسـتان اعالم شـده‌اند و 
پرونـده ایـن مسـئله در جریـان اسـت. سـال‌های قبـل 
هـم ایـن مشـکل وجـود داشـت و وزارت ورزش حل آن 
را پیگیـری می‌کـرد. البتـه ایـن رأی شکسـته شـده و در 
آینـده ایـن مشـکل حـل خواهد شـد.  رئیس فدراسـیون 
هندبال در خصوص گزارش ارائه شـده توسـط حسابرس 

مبنـی بـر بدهـی بـه صنـدوق پیشکسـوتان و قهرمانان 
هـم توضیحاتـی ارائه داد و گفت: چند سـالی هسـت که 
ایـن موضـوع مطرح می‌شـود.  صندوق پیشکسـوتان ۲۰ 
سـال قبـل از اعتبارات فدراسـیون‌های ورزشـی عددی را 
کـم کـرده بودنـد و این مبلـغ به صندوقشـان رفتـه بود. 
زمانـی کـه آمدیـم این موضوع مطرح شـد که مـا باید به 

صندوق مبلغـی بدهیم. 
مـا پیگیـری کردیم دیدیـم بدهکار که نیسـتیم هیچ، 
طلبـکار هـم هسـتیم. جلسـاتی برگـزار شـد و علی‌رغم 
مکاتباتـی کـه انجـام داده‌ایم جلسـه نهایی برگزار نشـده 
اسـت و اکنـون با حضـور خودم در صندوق پیشکسـوتان 
این مشـکل را حـل خواهیم کرد تا از گزارش حسابرسـی 

ما پاک شـود. 
اسـبقیان معـاون وزارت ورزش و جوانـان در این مورد 
گفـت: تأکید می‌کنم این مشـکل در دوره خود شـما حل 
شـود و بـه آقـای نامنـی هـم می‌گویـم که ایـن موضوع 
را حـل کنـد تـا این مشـکل باقـی نماند چرا که مناسـب 
نیسـت. حتماً در هفته آینده جلسـه‌ای بـرای این موضوع 
داشـته باشـیم.  برگزاری این مجامع برای حل مشکلات 
اسـت و امروز سـعی می‌کنیم در مـورد بدهی مالیاتی هم 
صحبـت کنم تا مشـکل حل شـود. در ادامه نـوروزی هم 

خاطرنشـان کرد: این مشـکل صنـدوق را ما هـم داریم.
 حسـابرس کـه می‌آیـد ایـن مشـکل وجـود دارد. مـا 
بیشـتر از آقـای پاکـدل سـرمایه‌گذاری کرده‌ایـم و طلب 
داریم و سال‌هاسـت که در حسابرسـی ما اعلام می‌شـود.

 حسـابرس مسـتقل فدراسـیون هم در یکـی دیگر از 
بندهـای گـزارش در مـورد بدهی مالیات فدراسـیون بیان 
داشـت: فدراسـیون برای بدهی مالیاتی سـال ۹۹ و ۱۴۰۰ 
اعتراض نموده و هنوز موضوع در دسـت رسـیدگی اسـت 

و هنوز رأی صادر نشـده اسـت.  پاکدل به دنبال پیشـنهاد 
تشـویق دو هیئت استانی البرز و سمنان و بهره از سیستم 
مالـی و حسابرسـی مسـتقل از معـاون وزارت ورزش و 
جوانـان درخواسـت کرد برای حل مشـکل خزانـه‌داری و 
مسـائل مالـی در هیئت‌های اسـتانی یک راهـکار مدون 

بـرای این مسـئله برای کل فدراسـیون‌ها ارائـه گردد. 
او در مـورد سـاخت کمـپ تیم ملی هندبـال هم بیان 
کـرد: کار در بخـش شـرکت توسـعه و تجهیـز گیرکرده 
اسـت و دسـت دامن آقای اسـبقیان شـده‌ایم. پـول آماده 
و زمیـن آمـاده هسـت؛ ولـی در گیـرودار بروکراسـی قرار 
گرفته‌ایـم. در حـال سـقف تـرک تشـریفات هسـتیم و 
مجـوز ایـن را گرفته‌ایم و امروز ما منتظر هسـتیم قرارداد 
آمـاده شـود و مجـوز بـه مـا بدهنـد و فـردا کار را شـروع 

 . کنیم
امـا هنوز قرارداد آماده نشـده اسـت. کمترین مشـکل 
مـا بحـث مالی بـوده کـه الان مشـکلی نداریـم افزایش 
بودجـه داریـم و توانسـته‌ایم کمکـی را از محـل تملـک 
دارایی‌هـای نفت دریافـت کنیم. در حـال حاضر تیم‌های 
ملـی مـا اذیـت می‌شـوند و در شـان هندبـال نیسـت و 
امیدواریـم بـا کمـک دوسـتان ایـن مشـکل حل شـده و 
کار پیـش بـرود.  در ادامـه مجمـع در خصـوص وضعیت 
نایب‌رئیـس بانـوان و نایب‌رئیـس اول فدراسـیون هـم 
صحبـت شـد کـه پاکـدل دراین‌خصـوص بیان داشـت: 
آذین سـاکی نایب‌رئیس اسـبق فدراسـیون کارمند وزارت 
ورزش بـوده و بـه دلیـل دوشـغله بودن شـرایط همراهی 
بـا فدراسـیون را نداشـت. مـا بـرای مشخص‌شـدن ایـن 
مسـئله بایـد منتظر تأییـد صلاحیت این دو نفـر از مراجع 
ذی‌صالح باشـیم. امـا در ایـن مجمع حضور ایـن دو نفر 

رأی‌گیـری خواهد شـد.

امیدوارم هندبال سهمیه المپیک بگیرد

جام جهانی تکواندو؛ قهرمانی 
تاریخی بانوان ایران

تیـم بانـوان ایـران بـه مقـام قهرمانی جـام جهانی 
تکوانـدو ۲۰۲۴ در کـره جنوبـی رسـید.

مسـابقات جـام جهانـی تکوانـدو ۲۰۲۴ در کـره 
جنوبـی، بـا حضـور ۵ تیـم در چانچـون کـره جنوبـی 
برگـزار شـد. تیـم بانـوان ایـران هم بـا ترکیـب ملیکا 
میرحسـینی، یلـدا ولـی نـژاد، سـاغر مـرادی و مهال 
مؤمـن‌زاده در ایـن رقابت‌هـا شـرکت کـرد. تیـم ایران 
در دور نیمه‌نهایـی ۲ - ۰ تیـم کـره جنوبی را شکسـت 
داد و راهـی دیـدار پایانـی شـد و در مصـاف پایانـی بـا 
برتـری ۲ - ۱ برابـر تیـم مغـرب بـه مقـام قهرمانـی 
رسـید. پیش‌ازایـن تیم مـردان ایران بـا ترکیب مهدی 
عابدینـی، محمدحسـین یزدانـی، علـی خـوش‌روش و 
ابوالفضـل زنـدی با شکسـت تیم کره جنوبـی قهرمان 

بخـش مـردان شـده بود.

دوومیدانی رنگ آرامش را 
می‌بیند؟

و  جدیـد  رئیـس  انتخـاب  وجـود  بـا  دوومیدانـی 
به‌واسـطه دوران سرپرسـتی نسـبتاً طولانـی، روزهای 
سـختی پیـش‌رو دارد و ایـن پرسـش مطرح اسـت که 

آیـا سـرانجام رنـگ آرامـش را می‌بینـد؟
فدراسـیون  بلاتکلیفـی  تسـنیم،  گـزارش  بـه 
دوومیدانـی روز گذشـته بـه پایـان رسـید؛ فدراسـیونی 
کـه پـس از اسـتعفای هاشـم صیامـی در اردیبهشـت 
1402، بـه مـدت 14 ماه با سرپرسـتی افشـین داوری، 
مهـدی مبینـی و حسـین مطیعـی اداره می‌شـد، امـا 
سـرانجام ایـن شـرایط بـا انتخاب احسـان حـدادی به 
عنـوان رئیس جدیـد خاتمه یافت. حدادی در شـرایطی 
سـکان هدایـت دوومیدانـی را بـر عهـده گرفـت که 9 
مـاه قبـل در بازی‌هـای آسـیایی 2022 هانگـژو موفق 
بـه کسـب مدال نقره شـد. او که پیـش از آن مدال هم 
زمزمه‌هـای حضـورش در فدراسـیون شـنیده می‌شـد، 
پـس از بازگشـت از هانگـژو کارهـای انتخاباتـی‌اش را 
اسـتارت زد و بـا سـفر به شـهرهای مختلـف و دیدار با 
مسـئولان و ورزشـکاران و پیشکسـوتان، تلاش کرد تا 
ضمن ارائـه برنامه‌هایش، از آخرین شـرایط دوومیدانی 
در سراسـر کشـور نیز باخبر شـود. بر هیچکس پوشیده 
نیسـت که دوومیدانی حداقل در 1.5 سـال اخیر شرایط 
خوبـی نداشـته و به واسـطه تغییرات مدیریتـی فراوان، 
نتوانسـته رنگ ثبـات و آرامش را ببیند. در این شـرایط 
انتخـاب رئیـس جدیـد بهترین خبر بـرای رشـته مادر 
بـود تا حداقـل در این بخش، اوضاع بهتر از قبل شـود. 
نکتـه مهـم در ایـن میـان، انتخاب‌های حـدادی برای 
پسـت‌های مختلـف اسـت. روز گذشـته و در حاشـیه 
انتخابات مشـخص شـد که برخی افراد سـعی می‌کنند 
خودشـان بـا بـه حـدادی نزدیک کنند تا شـاید پسـت 
مهمـی از او بـرای حضـور در فدراسـیون بگیرنـد. این 
مسـئله می‌تواند آفت بزرگی برای حـدادی در مدیریت 
فدراسـیون دوومیدانـی باشـد؛ مدیریتی کـه موفقیتش 
بـدون شـک در گـرو انتخـاب بهترین‌ها و افـراد اصلح 
بـرای پسـت‌های مهـم و کلیـدی خواهد بـود. حدادی 
پیـش از ایـن هیچ سـابقه مدیریتی در کارنامه نداشـته 
اسـت. البتـه او در زمـان ارائـه برنامه‌هایـش در مجمع 
انتخاباتـی بـه ایـن موضوع اشـاره کرد و گفـت که اگر 
ورزشـی  دوران  نمی‌توانسـت  نمی‌دانسـت،  مدیریـت 
خوبی را داشـته باشـد. بـا وجود این اظهـار نظر، حضور 
در رأس فدراسـیون بـرای کسـی که مدیریـت نکرده، 
بسـیار سـخت خواهـد بـود؛ چـرا که ایـن بار بـه جای 
خـودش، باید یک فدراسـیون متشـکل از افراد مختلف 
و بـا سالیق مختلـف را مدیریت کنـد. او البتـه از نظر 
رفتـاری و گفتـاری بایـد تغییـرات اساسـی در خودش 
ایجـاد کنـد چـرا کـه اکنون بـه عنـوان مدیـر فعالیت 
انتخابـات  در  حـدادی  ورزشـکار.  یـک  نـه  می‌کنـد 
وعـده مهمـی هـم داد؛ اینکـه دوومیدانـی مـی توانـد 
10 مـدال در بازی‌هـای آسـیایی 2026 کسـب کنـد. 
ایـن وعـده شـاید تبدیـل بـه یک پاشـنه آشـیل برای 
ریاسـت او شـود؛ چـون دوومیدانـی یـک رشـته زود 
بازده نیسـت. هر چند شـاید حـدادی به پتانسـیل‌های 
فعلـی دوومیدانـی نـگاه کـرده و بـا آگاهـی نسـبت به 
ایـن موضوع، چنیـن وعده‌ای داده اسـت. بـا این وجود 
همـه می‌دانند دوومیدانی به واسـطه شـرایط نه چندان 
خوبـی کـه در سـال‌های اخیر داشـته، روزهای بسـیار 
سـختی را پیـش‌رو دارد و بایـد دیـد سـرانجام رنـگ 

آرامـش را خواهـد دید یـا خیر.

نقره تاریخی نوجوانان 
پینگ‌پنگ در آسیا

تیـم ملـی نوجوانـان تنیس‌روی‌میـز کشـورمان بـا 
قبـول شکسـت مقابـل ژاپـن، نایب‌قهرمان مسـابقات 

قهرمانـی نوجوانـان و جوانان آسـیا شـد.
رقابت‌هـای  فینـال  در  برنـا،  گـزارش  بـه 
ملـی  تیـم  کهـن،  قـاره  نوجوانـان  تنیس‌روی‌میـز 
نوجوانـان ایـران بـه مصـاف ژاپـن رفـت و با حسـاب 
۳ بـر صفـر مغلـوب حریف خـود شـد. پینگ‌پنگ‌بازان 
نوجـوان کشـورمان در حالـی عنـوان نایب‌قهرمانـی را 
کسـب کردند که تیم ملـی چین میزبان ایـن رقابت‌ها 
در جایگاه سـوم قـرار گرفت. نوجوانان تاریخ‌سـاز ایران 
بـا ترکیب بنیامین فرجی، فراز شـکیبا، مبیـن امیری و 
یونـس رحیمـی با هدایت مهـران احدی به مـدال نقره 
مسـابقات قهرمانی آسـیا دسـت پیـدا کردند. بیسـت و 
هشـتمین دوره مسـابقات قهرمانی نوجوانـان و جوانان 
آسـیا از ۱۰ لغایـت ۱۷ تیرمـاه بـه میزبانـی چیـن در 

اسـت. جریان 
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